
E.Pütsepa 43. MÄV

 Võru, 21.09.2019

Category

2008.->
18 Participants Weight class

35kg

Competition Sheet

1  Nikita Bulovs
 Riia

2  Siim Argos
 V.-Maarja

3  Vladislav Dovzhuk
 Budolinn

4  Mario Kutsar
 Valga SK

5  Robin-Mathias Engaste

 V.-Maarja

6  Kevin Hilpus
 MK Jaan

7  Raven Leppik
 Valga SK

8  Markuss Pekss
 Rezekne

9  Lukois Beliauskas
 Vilnius

10  Gregor Oleinikov
 MK Nelson

11  Hugo Õunaid
 MK Dünamo

12  Romans Petrovs
 Rezekne

13  Stein Haug
 Võru Spordikool

14  Ken Markus Kalvet
 SK Kadrina

15  Pavel Zadoroznõe
 Budolinn

16  Tanel Laisarv
 Tapa VSK

17  Mihkel Mattias Jakoby
 EMÜ SK

18  Stanislav Dovzhuk
 Budolinn
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Rangliste KP SSÜK + -

1. Vladislav Dovzhuk (-3)

2. Stanislav Dovzhuk (-18)

3. Tanel Laisarv (-16)

3. Nikita Bulovs (-1)

5. Gregor Oleinikov (-10)

5. Markuss Pekss (-8)

7. Romans Petrovs (-12) 5 1 0 6 8

8. Kevin Hilpus (-6) 5 1 0 4 8

9. Ken Markus Kalvet (-14) 3 0 0 7 14

10 Stein Haug (-13) 1 0 0 2 7

11 Raven Leppik (-7) 1 0 0 2 10

12 Robin-Mathias Engaste (-5) 0 0 0 0 4

Siim Argos (-2) 0 0 0 0 4

14 Hugo Õunaid (-11) 0 0 0 0 6

Pavel Zadoroznõe (-15) 0 0 0 0 6

16 Lukois Beliauskas (-9) 0 0 0 0 9

17 Mario Kutsar (-4) 0 0 0 0 12

Mihkel Mattias Jakoby (-17) 0 0 0 0 12

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Vladislav Dovzhuk Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Stanislav DovzhukS
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